
GOBIERNO REGIONAL PUNO 
	 ResoCución Gerenciaf generar %ionat 

Gerencia General4gional 

Nº /050  -2014-GGR-GR PUNO 

PUNO, 
1 2 NOV 2014 

• 

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Vistos, el expediente N° 12363-2014-GGR, sobre reconocimiento de deuda del 
año fiscal 2013; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Informe N° 734-2014-GR-PUNO-GGR/ORSyLP de fecha 17 de 
octubre del 2014, la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos 
solicita emisión de resolución de reconocimiento de deuda del año fiscal 2013 por S/. 
10,700.00 según Orden de Servicio N° 101164 - 2013 a favor de MARUJA JIMENEZ 
MITA por el servicio de fotocopiado de documentos en tamaños varios, con cargo al 
Proyecto "Mejoramiento de la Carretera Azángaro — Saytococha — Sandia — San Juan 
del Oro" Tramo: Muñani — Saytococha, Sector II (Km 00+000 al Km 14+700; y 

Estando al Informe N° 735-2014-GR-PUNO-GGR/ORSyLP de la Oficina 
Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos, Informe N°  842-2014-GR-
PUNO/GRPPAT-SGP de la Sub Gerencia de Presupuesto, visación de la Oficina 
Regional de Administración y de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica; 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06-2012-Gobierno 
Regional Puno, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR 
PUNO; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- RECONOCER LA DEUDA proveniente del año 2013, 
por Diez mil setecientos con 00/100 Nuevos Soles (S/. 10,700.00) según Orden de 
Servicio N° 101164 - 2013 a favor de MARUJA JIMENEZ MITA por el servicio de 
fotocopiado de documentos en tamaños varios, con cargo al Proyecto "Mejoramiento 
de la Carretera Azángaro — Saytococha — Sandia — San Juan del Oro" Tramo: Muñani 
— Saytococha, Sector II (Km 00+000 al Km 14+700. 

ARTICULO SEGUNDO.- La Oficina Regional de Administración, implementará 
las acciones necesarias para el pago de las deuda reconocida en el artículo primero 
de la presente resolución. 

ARTICULO TERCERO.- AUTORIZAR el desglose del expediente para su 
entrega a la Oficina Regional de Administración, conjuntamente con la presente 
resolución. 

ts 	E, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

Gerencia General
\* Reí:lona? , 

,NUEL OCTAVIO QUISPE,RAMOS 
	 GERENTE GENERAL REGIONAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83

